平成 22 年１月４日

各   位
会  社  名  株 式 会 社 カ ル ラ

（JASDAQ・コード番号： ２７８９）

代 表 者 名  代表取締役社長 井 上 修 一

問い合わせ先  経営企画担当取締役 清 水 あ さ 子

         （TEL： 022 － 351 － 5888 ）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

平成 21 年 12 月 16 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式発行に関し、

本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株式発行の概要
（１）発行新株式数           普通株式 200,000 株
（２）発行価額             １株につき 金 350 円
（３）発行価額の総額          70,000,000 円
（４）資本組入額            １株につき 175 円
（５）資本組入額の総額         35,000,000 円
（６）募集又は割当方法         第三者割当による
（７）申込期日             平成 22 年１月４日(月)
（８）払込期日             平成 22 年１月４日(月)
（９）割当先及び割当株式数       井上 修一       142,000 株
                                        伊藤 真市            20,000 株
                    清水あさ子              18,000 株
                    菊池 公利              12,000 株
                    斉藤 京子              2,000 株
                    秦   正弘              2,000 株
                    佐藤 秀幸              1,000 株
                    久保 智義              1,000 株
                    大濱 久敏              1,000 株
                    東條 信義              1,000 株

２．今回の増資による発行済株式数及び資本金の推移
（１）増資前の発行済株式数 5,809,712 株  (増資前の資本金の額 1,202,719,400 円)
（２）増資による増加株式数   200,000 株  (増加する資本金の額    35,000,000 円)
（３）増資後の発行済株式数 6,009,712 株  (増資後の資本金の額 1,237,719,400 円)

以 上